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Wrocław, 15.03.2021 r. 

Nr sprawy: SP.ZP.272.2.2021.II.ORP 

Wszyscy Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ 

 

NFORMACJA O ZAPYTANIACH I WYJAŚNIENIACH DOTYCZĄCYCH 

TREŚCI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający – Powiat Wrocławski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Wrocławskiego, informuje,  

że w dniu 05.03.2021 r., wpłynęły przedstawione poniżej pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na realizację zamówienia pn.: 

Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego we Wrocławiu, wraz z przebudową istniejącego budynku, 

infrastrukturą techniczną i zagospodarowaniem terenu, na terenie siedziby Starostwa Powiatu 

Wrocławskiego we Wrocławiu. 

Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r., Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. 2019 r.  poz. 

2019 ze zm.), Zamawiający wyjaśnia: 

 
Pytanie nr 1: 

Proszę o zamieszczenie zestawienia ścianek szklanych wewnętrznych dla 2 piętra.  

Odpowiedź nr 1: 

Zamawiający zrezygnował z wykonania ścianek szklanych wewnętrznych na 2 piętrze, zastępując je ściankami z 

płyt g-k 

 
Pytanie nr 2: 

Proszę o zamieszczenie zestawienia ścianek szklanych wewnętrznych dla 3 piętra.  

Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający zrezygnował z wykonania ścianek szklanych wewnętrznych na 3 piętrze, zastępując je ściankami z 

płyt g-k 

 

Pytanie nr 3: 

Proszę o zamieszczenie zestawienia ścianek szklanych wewnętrznych dla 4 piętra.  

Odpowiedź nr 3: 

Zamawiający zrezygnował z wykonania ścianek szklanych wewnętrznych na 4 piętrze, zastępując je ściankami z 

płyt g-k 

 

Pytanie nr 4: 

Proszę o informację w jaki sposób należy wykończyć powierzchnię konstrukcji stalowej na dachu:  

-podestu pod agregat, podestu pod centrale, podkonstrukcji pod obudowę, konstrukcji stalowej pomieszczenia 

technicznego.  

Odpowiedź nr 4: 

Powierzchnie konstrukcji stalowej na dachu należy wykonać zgodnie z Projektem wykonawczym, z rozwiązaniami 

opisanymi w tomie 2.3. Konstrukcja, dział I.A.10.1 - Zabezpieczenie antykorozyjne konstrukcji stalowych (str. 27) 

oraz na właściwych rysunkach technicznych wymienionych konstrukcji 

https://powiatwrocławski.bip.net.pl/


Pytanie nr 5: 

Czy w powyższym przetargu należy wycenić tablice tyflograficzne ?  

Odpowiedź nr 5: 

Tak, należy wycenić tablice tyflograficzne 

 

Pytanie nr 6: 

Czy tablice tyflograficzne mogą być z innego materiału niż stal nierdzewna ?  

Odpowiedź nr 6: 

Tablice tyflograficzne należy wykonać ze stali nierdzewnej  

 

Pytanie nr 7: 

Czy w powyższym przetargu należy wycenić biletomat ?  

Odpowiedź nr 7: 

Tak, należy wycenić biletomat 

 

Pytanie nr 8: 

Czy w powyższym przetargu należy wycenić system kolejkowania ?  

Odpowiedź nr 8: 

Tak, należy wycenić system kolejkowania 

 

Pytanie nr 9: 

Na rys.2013_PW_A_R_06-Rzut kondygnacji technicznej, pomiędzy osiami C.B-C.D x B.4-B.11 (budynek B) jest 

informacja „projektowana wymiana pokrycia dachu”.  

Proszę o informację czy wymiana pokrycia dachu wchodzi w zakres wyceny? 

Jeśli tak to proszę o szczegółową specyfikację układu warstw 

Odpowiedź nr 9: 

Zamawiający zrezygnował z wymiany pokrycia dachu na budynku B, zatem nie należy uwzględniać wymiany 

pokrycia dachu pomiędzy osiami C.B-C.D x B.4-B.11  

 

Pytanie nr 10: 

Na rys.2013_PW_A_R_06-Rzut kondygnacji technicznej, pomiędzy osiami C.B-C.D x B.4-B.11 (budynek B) jest 

informacja „projektowane panele fotowoltaiczne”.  

Proszę o informację, czy panele w tym obszarze wchodzą w zakres wyceny?  

Odpowiedź nr 10: 

Tak, panele fotowoltaiczne w obszarze pomiędzy osiami C.B-C.D x B.4-B.11 (budynek B) wchodzą w zakres 

wyceny  

 

Pytanie nr 11: 

Na rys.2013_PW_A_R_06-Rzut kondygnacji technicznej, pomiędzy osiami C.B-C.D x B.4-B.11 (budynek B) jest 

informacja „projektowany linowy system asekuracyjny”.  

Proszę o informację, czy system asekuracyjny w tym obszarze wchodzi w zakres wyceny?  

Odpowiedź nr 11: 

Tak, linowy system asekuracyjny w obszarze pomiędzy osiami C.B-C.D x B.4-B.11 (budynek B) wchodzi w zakres 

wyceny  

 

Pytanie nr 12: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_0.11-nie wchodzi w zakres wyceny.  

 



Odpowiedź nr 12: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_0.11 nie wchodzi w zakres wyceny   

 

Pytanie nr 13: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_1.21-nie wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 13: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_1.21 nie wchodzi w zakres wyceny 

 

Pytanie nr 14: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_1.13-nie wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 14: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_1.13 nie wchodzi w zakres wyceny 

 

Pytanie nr 15: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_2.18-nie wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 15: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_2.18 nie wchodzi w zakres wyceny 

 

Pytanie nr 16: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_3.18-nie wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_3.18 nie wchodzi w zakres wyceny 

 

Pytanie nr 17: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_4.21-nie wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_4.21 nie wchodzi w zakres wyceny 

 

Pytanie nr 18: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys. Detal_Aneks 

kuchenny_4.13-nie wchodzi w zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 18: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa meblowa i wyposażenie przedstawione na rys.  Detal_Aneks 

kuchenny_4.13 nie wchodzi w zakres wyceny 

 

Pytanie nr 19: 

Prosimy o potwierdzenie, że stelaż na rośliny widoczny na rys.2013_PW_AW_D_AW_40-nie wchodzi w zakres 

wyceny.  



Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający potwierdza, że stelaż na rośliny widoczny na rys.2013_PW_AW_D_AW_40 nie wchodzi w zakres 

wyceny 

 

Pytanie nr 20: 

Prosimy o potwierdzenie, że stelaż na rośliny widoczny na rys.2013_PW_AW_D_AW_41-nie wchodzi w zakres 

wyceny.  

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający potwierdza, że stelaż na rośliny widoczny na rys.2013_PW_AW_D_AW_41 nie wchodzi w zakres 

wyceny 

 

Pytanie nr 21: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowa na wymiar widoczna na rys.2013_PW_AW_D-AW_42-nie wchodzi w zakres 

wyceny.  

Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowa na wymiar widoczna na rys.2013_PW_AW_D-AW_42 nie wchodzi w zakres 

wyceny 

 

Pytanie nr 22: 

Prosimy o potwierdzenie, że blaty (stoliki) widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_43-nie wchodzą w zakres 

wyceny.  

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający potwierdza, że blaty (stoliki) widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_43 nie wchodzą w zakres 

wyceny 

 

Pytanie nr 23: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_44-nie wchodzą w 

zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_44 nie wchodzą w 

zakres wyceny 

 

Pytanie nr 24: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_45-nie wchodzą w 

zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_45  nie wchodzą w 

zakres wyceny  

 

Pytanie nr 25: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_46-nie wchodzą w 

zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_46 nie wchodzą w 

zakres wyceny  

 

Pytanie nr 26: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_47-nie wchodzą w 

zakres wyceny.  



Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_47 nie wchodzą w 

zakres wyceny  

 
Pytanie nr 27: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_48-nie wchodzą w 

zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 27: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_48 nie wchodzą w 

zakres wyceny  

 
Pytanie nr 28: 

Prosimy o potwierdzenie, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_49-nie wchodzą w 

zakres wyceny.  

Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający potwierdza, że zabudowy na wymiar widoczne na rys.2013_PW_AW_D_AW_49 nie wchodzą w 

zakres wyceny  

 

Pytanie nr 29: 

Czy żaluzje na dachu przedstawione na rys.2013_PW_A_Z_10 mają pełnić funkcję tylko zasłaniającą urządzenia 

na dachu, czy mają być również „akustyczne”. Jeśli mają pełnić funkcje „akustyczne” proszę o szczegółową 

specyfikację lameli bądź podać produkt referencyjny.  

Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający wyjaśnia, iż żaluzje znajdujące się na dachu, nie są akustyczne 

 

Pytanie nr 30: 

W zestawieniu drzwi wewnętrznych-drewnianych napisane jest, że należy zastosować ościeżnice stalowe 

bezprzylgowe regulowane. Czy są Państwo pewni takiego rozwiązania? Gdyż żaden z renomowanych 

producentów nie produkuje takich ościeżnic w opcji "odwrotna przylga”  

Poza tym nad drzwiami ma być fornirowany panel sięgający sufitu podwieszanego, w opcji ościeżnic stalowych 

będzie to wyglądało mało estetycznie. Naszą propozycją jest zastosowanie ościeżnic regulowanych drewnianych. 

Czy Zamawiający skłania się ku takiemu rozwiązaniu?  

Odpowiedź nr 30: 

W zestawieniu do drzwi z przeciwprzylgą wpisana została ościeżnica stalowa wewnętrzna. W przypadku 

występowania drzwi bezprzylgowych w ścianie gk należy jedną płytę gk wyprowadzić na ościeżnicę w celu jej 

ukrycia, jak poniżej (skonsultować z dobranym producentem). Skrzydło,  w zależności od wybranego producenta, 

może zostać pogrubione w celu zlicowania z płytą gk. Detal nr 2 poniżej. 

 



Natomiast w przypadku drzwi w ścianie z okładziną fornirowaną rozwiązanie jest następujące. Drzwi będą cofnięte 

w stosunku do okładziny. Skrzydło z klejonym fornirem oraz ściana gk ponad drzwiami zlicowana ze skrzydłem (ta 

sama zasada jak powyżej) wykończona fornirem. Ościeżnica ma pozostać niewidoczna. 

 

Pytanie nr 31: 

Jaki ma być kolor forniru drzwi drewnianych fornirowanych?  

Odpowiedź nr 31: 

Zamawiający wskazuje, iż drzwi drewniane fornirowane mają być w kolorze „orzech amerykański” - próbka 

wybarwienia do potwierdzenia z projektantem) 

 
Pytanie nr 32: 

Jaki ma być kolor drzwi stalowych wewnętrznych DT01-DT14?  

Odpowiedź nr 32: 

Zamawiający wyjaśnia, iż kolor drzwi stalowych wewnętrznych ma być zgodny ze standardem producenta 

 
Pytanie nr 33: 

Według naszej wiedzy żaden producent nie produkuje drzwi dwuskrzydłowych technicznych w opcji odwrotna 

przylga. Prosimy o poprawienie zestawienia.  

Odpowiedź nr 33: 

Zamawiający wyjaśnia, iż przez określenie drzwi techniczne, rozumie się zazwyczaj drzwi stalowe. W zestawieniu 

nie ma drzwi dwuskrzydłowych stalowych z przeciw przylgą. Jednocześnie drzwi drewniane D01-D03 

dwuskrzydłowe powinny posiadać pogrubione skrzydło po stronie przeciwzawiasowej, w celu zlicowania ze ścianą 

 
Pytanie nr 34: 

Proszę o informację czy Inwestor dopuszcza wykonanie chodników z kostki 10x20cm  

Odpowiedź nr 34: 

Zamawiający wyjaśnia, iż wymiary kostki należy wykonać zgodnie z rysunkami szczegółu architektury i projektem 

drogowym 

 
Pytanie nr 35: 

Proszę o informację czy nawierzchnie ażurowe mają być wykonane z płytą betonową typu Hydrofuga zgodnie z 

projektem PW PZT ARCHITEKTURA czy Płyta betonowa typu Checkerblock zgodnie z opisem PW DROGI  

Odpowiedź nr 35: 

Zamawiający wyjaśnia, Ażurowe płyty betonowe należy dobrać zgodnie z detalem na rysunku 

2013_PW_A_PZT_D10. Natomiast lokalizacja płyt zgodnie z Zagospodarowaniem Terenu 2013_PW_A_PZT_01; 

Produkt referencyjny:  Checkerblock 

(-) Anna Żygadło 

Sekretarz Powiatu Wrocławskiego 


